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Değerli Üyelerimiz, 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, köklü tarihinden gelen birikimi sayesinde üyelerini müşteri memnuniyeti anlayışıyla 
karşılayan bir oda. 

Oda olarak her geçen gün hizmet yelpazemizi genişletmeye ve mevcutta verdiğimiz hizmetlerde kaliteyi arttırmayı hedefleyerek yol 
alıyoruz. Tüm faaliyetlerimizi de Odamızın kurumsal yapısı, vizyon ve misyonumuza uygun olarak, hazırlanmış planlar doğrultusunda 
yapmaya her zaman büyük önem gösterdik ve göstermeye devam ediyoruz. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası; Süreklilik ilkesini benimseyen, kaliteli, verimli, süreç ve müşteri odaklı hizmet veren, yenilikçi ve 
dinamik projelerle dışa açılan bir oda olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi olarak üyelerimizi, sektörleri ile ilgili gelişmelerden haberdar ederek, rekabet güçlerini ve 
kurumsal vizyonlarını arttırmaları için gayret gösteriyoruz. Üyelerimize en yüksek faydayı sağlama noktasında elimizden geldiği 
ölçüde çalışıyoruz. Üyelerimizin Odamıza intikal eden tüm sorunlarını yetkili makamlara ileterek, çözülmeleri noktasında takipçisi 
oluyoruz. 
Esas görevlerimizin yanı sıra binlerce yıllık tarihi ile geçmişe ev sahipliği yapan ilimizin tanıtımı ve tarihi mirasımızın korunması için 
mesai harcıyoruz. Projeler üreterek, hizmet kalitemizi hep daha yüksek seviyelere doğru çekmeye çalışıyoruz. 
Hizmet kalitemizi, her zaman üyelerimizin beklentilerine yönelik oluşturmakta ve üyelerimizin memnuniyetini her zaman yüksek 
tutmaya çalışmaktayız. Web sitemizde, gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı sizlerle paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 
Emanet olarak devraldığımız bu makamın sorumluluğun bilinci ile bundan sonra da birlik ve beraberlik anlayışıyla hizmet 
kalitemizden ödün vermeden, adaletli, üyelerimizin memnuniyetini gözeterek, ilimizin sosyo-ekonomik kalkınmasına ve iş 
dünyamızın menfaatlerine hizmet etmeyi kararlılıkla sürdüreceğiz. 

Bilecik Ticaret Ve Sanayi Odası ailesi olarak, ilimizi layık olduğu yerlere ulaştırabilmek için yönetimi, meclisi, üyeleri ve tüm çalışanları 
ile birlik ve beraberlik içerisinde el ve gönül birliği ile üyelerimizin menfaatini gözeten bölge halkımıza uygun nice yararlı ve güzel işler 
yapabileceğimize yürekten inanıyorum. 

Bu duygularla tüm üyelerimize bol ve hayırlı kazançlar diliyor, en derin sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 
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Oda Yönetim Kurulu, 4 yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan odalarda 5; 
yirmi ile yirmi dokuz arasında olanlarda 7; otuz le otuz dokuz arasında olanlarda 9; kırk ve daha
fazla olanlarda 11 kişiden oluşur. Meclis kendi üyeler arasından Yönetim Kurulunun Başkanını,
asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim Kurulu, kendi üyeler arasından 4 yıl için

bir veya iki Başkan Yardımcısı ve bir sayman üye seçer. 

Görevler; 
•
• 

• 
• 

•

• 
• 
•

• 
• 

• 

•

•

• 
• 

Mevzuat ve Meclis kararları çerçevesinde Oda işlerini yürütmek. 
Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları Oda Meclisine
sunmak. 
Aylık hesap raporunu Oda Meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve 
nakillerine karar vermek. 
Disiplin Kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen
disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
Odanın 1 yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor 
hazırlayıp meclise sunmak. 
Hazırladığı Oda iç yönergesini Meclise sunmak. 
Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî 
faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa 
fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla ilan etmek. 
Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen esas ve 
usuller çerçevesinde karara bağlamak. 
Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 
ödüllendirmek. 
Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, 
bağış ve yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
Hakem veya hakem heyeti seçmek. 
Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa 
bırakılmayan diğer görevleri yerine getirmektir. 
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• Oda Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu üyelerini seçmek. 

• Kendi üyeleri arasından Birlik Genel Kurulu üyelerini seçmek. 

• Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. 

• Uyulması zorunlu mesleki kararlar almak. 

• Çalışma alanları içindeki ticari ve sınai örf, adet ve teamülleri tespit ve ilan etmek. 

• Aylık mizanı ve aylık talepleri incelemek ve oylamak. 

• Üyeleri arasında veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak 
çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak, mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilir 
kişi listelerini onaylamak. 

• Odaya kayıtlı üyeler hakkında Disiplin Kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak. 

• Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve Yönetim Kuruluna ibra etmek, sorumluluğu görülenler hakkında 
takibat işlemlerini başlatmak. Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para 
almaya, kamulaştırma yapmaya, okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf 
kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya karar vermek. 
• Oda iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 

• Yönetim Kurulunca Odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek kararlara
karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 

• Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak. 

• Yurt içi ve yurt dışı sınai, ticari ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek. 

• Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya olan aidat 
borçlarını, yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden 
dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden 
yapılandırılmaları ile oda veya üyeler adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri 
inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim kuruluna devretmek. 

• Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam 
sayısının üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek. 

 
Oda Meclis, meslek gruplarınca 4 yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri 5 kişiden oluşan
gruplarda ikişer, 7 kişiden oluşan gruplarda üçer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir.

Meclis, kendi üyeler arasından 4 yıl için Başkan ve Başkan Yardımcısı seçer. Bilecik TSO'da 1 Başkan, 2 Başkan
Yardımcısı, 1 Katip Üye le toplam 28 kişiden oluşan meclis bulunmaktadır. 

Görevler: 
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Oda meslek komiteler, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş ya da yed kişiden oluşur. Komite kendi üyeler
arasından 4 yıl için 1 Başkan ve 1 Başkan Yardımcısı seçer. Bilecik TSO' da 12 adet meslek komitesi bulunmaktadır.

Görevler: Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere Oda Yönetim
Kuruluna teklif etmek. Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı
veya uygun görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek. Mesleklerine ait işler

hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu konuda araştırma yapmak ve istemi
cevaplandırmak. 
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KALİTE POLİTİKAMIZ 

HABERLEŞME VE İLETiŞİM POLİTİKAMIZ 

 Oda olarak ilgili yasal şartlar ve mevzuatlar çerçevesinde tüm yönetici ve personelimizle; 
-ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi şartlarına uyacak, 
-Üye istek, öneri, beklenti ve şikâyetlerine en iyi şekilde ve kısa zamanda cevap verecek, 
-Kurumuzu ve verdiğimiz hizmet kalitemizi sürekli iyileştirerek, üyelerimizin memnuniyetini en üst seviyede
tutacak, 
-İlimizin ve üyelerimizin, ekonomik, ticari, sanayi ve kültürel alanda sürekli gelişmesi için öncü rol üstleneceğiz. 

 Bilecik Sanayisine yüksek katkıyı vermek için doğru zamanda, doğru yerde, doğru bilgilerin paylaşımını,
haberleşme araçları vasıtasıyla gerçekleştirmek ve üyelerimizin, üreticilerimizin imalat sanayi ile paydaşı
kuruluşların ve halkımızın iletişimini sağlıklı, zamanında ve doğru bilgilerle sağlamaktır. 
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5174 sayılı kanun çerçevesinde çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası genel kabul görmüş
muhasebe ilkelerine ve tekdüzen muhasebe sistemine göre faaliyet gösteren ve mali kaynakların yönetimi izlemesi ve
kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız meclisinin onayladığı yıllık bütçe
ile faaliyet göstermektedir. 

Yönetim Kurulu, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Oda Meclisine haftalık ve aylık olmak üzere kanunen belirtilen şekil ve 
içerik başta olmak üzere istenilen diğer raporlar verilmektedir. 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanıdır.Odamızı Yönetim Kurulu Başkanı ile Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcları, Sayman Üye veya genel sekreterin ortak imzaları bağlar. 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Mali Yönetimi 3 başlık altında sınıflandırabiliriz. 
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BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ 

 
1. Teknik cihazların, programların ve yıllık bilgisayar sarf malzemelerinin ihtiyaca göre tespit edilmesi, teklif 

alınması ve satın aldırılması, kullanıma sunulması, ek yardımcı programların yazılması veya yazdırılması 
2. Bilgi işlem cihazları için gerekli garanti-bakım-onarım-tamir-servis işlerinin organize edilmesi, meydana 
gelebilecek problemlerin çözülmesi veya çözdürülmesi 
3. Kurulu network (ağ) sisteminin yönetimi ve geliştirilmesi 
4. Servislerde çalışan personelin kullanılan programlar üzerine eğitilerek bilgisayar kullanım oranının 
yükseltilmesi 
5. Bilgi işlem biriminin evrak yazışmalarını takip edilmesi, gerekli zaman ve yerlerde sistem konusunda 
brifing,rapor verilmesi ve toplantılar düzenlenmesi 

6. Server üzerindeki dataların,belli periyotlarda saklanması (backup), duş etkilerden ve özellikle virüslerden 
korunması 
7. Gelişen teknoloji takip edilerek, eğitimler alınması, yeniliklerin sisteme uyarlanması 
8. Bilecik TSO’nun internet sistemin yönetilmesi 
9. Bilecik TSO internet sitesinin,üyelere en üst düzey faydayı sağlanması sık sık güncellenmesi 

MALİ POLİTİKASI 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin ihtiyaçlarının karşılanması, mesleki faaliyetlerinin kolaylaştırılması 
ve geliştirilmesi, dürüstlük ve güveni hâkim kılmak üzere disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı 
kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek üzere 1984 yılında kurulmuştur. 

Bilecik Ticaret Sanayi Odası 5174 sayılı kanunun vermiş olduğu yetki ile üyelerinden almış olduğu kayıt ücreti, yıllık 
aidat, munzam aidat, yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler, belge bedellerinden oluşan kaynakları ile kuruluş 
amaçlarını yerine getirmek üzere yapacağı harcamaları mali politikasını oluşturmaktadır. 

MALİ YÖNETİM 
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Bütçeden harcama, Yönetim Kurulu Kararları ile yapılmaktadır. 

Yine aynı kanun çerçevesince Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre hareket eden Bilecik Ticaret ve Sanayi odası, genel
kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve tek düzen hesap planına uygun olarak muhasebe kayıtlarını düzenlemektedir. 

Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri doğrultusunda şeffaflık, doğru bilgi, zamanında bilgi sağlamak adına sistemini
kurmuş, mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için düzenli olarak mali raporlarını kurul,
komisyon ve ilgililere sunmaktadır. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası yıllık gelirlerine göre (kaynak), harcamalarını planlamaktadır. Bu plan çerçevesince
harcamalarını düzenlemekte ve kaynak-harcama dengesini sağlamaktadır. 

5174 sayılı Kanun ve Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 30’a göre: Kesin hesap; mizan, bilanço, bütçe giderleri ve
bütçe gelirleri kesin hesap cetvelleri ile ihtiyaç duyulan diğer cetvellerden oluşur. 

Oda ve borsalarda kesin hesap, ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç iki ay içinde yönetim kurulu tarafından 
meclise sunulur. 
Meclise sunulan kesin hesap incelenmek üzere hesapları inceleme komisyonuna havale edilir. Komisyon, kendisine havale 
edilen kesin hesabı meclis başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde düzenler ve meclise 
sunar. 

Meclis, komisyonun hazırladığı raporu da dikkate alarak kesin hesabı ilgili olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç üç 
ay içinde onaylar veya reddeder. 
Kesin hesabın onaylanması halinde yönetim kurulu ibra edilmiş sayılır. 
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A) MUHASEBE YÖNETİMİ 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri sonucu ortaya çıkan varlıkları ve yükümlülükleri üzerinde değişme 
yaratan mali nitelikli işlemlere ilişkin bilgileri kaydetme sınıflandırma özetleme çözümleme ve yorumlama ilkeleri 
ve yöntemleridir. 

AMAÇ – KAPSAM : 

Bilecik Ticaret Sanayi odası 5174 sayılı kanun ve Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği dahilinde meclisin onaylayacağı 
yıllık cari bütçesini hazırlamakta ve yıl içerisinde faaliyetlerini bu plana göre yürütmektedir. Oda bütçesi, Birlikçe 
hazırlanacak tipe ve tespit olunacak muhasebe usullerine uygun olarak, yönetim kurulunca hazırlanır ve meclisçe 
onaylanır. Bütçe, takvim yılına göre düzenlenir. 

UYGULAMA: 

RAPORLAMA –  DEĞERLENDİRME 
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B) FİNANSAL YÖNETİM : 
 
İşletmenin mevcut fonları ile gereksinim duyduğu fonları en uygun koşullarda sağlama, bu fonların değerini
koruma ve etkin biçimde kullanımını gerçekleştirmektir. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası sahip olduğu varlıkları aylık – günlük vadeli mevduat olarak, , repo yaparak veya 
fon alarak değerlendirmektedir. 
Yönetim Kurulu yürütme organı olmakla birlikte Hesapları İnceleme komisyonu finansal yönetimle ilgili meclise 
görüşlerini rapor halinde sunabilir. Sayman üye fonların değerlendirilmesi, karlılık, yüksek getiri noktasında 
yönetim kuruluna bilgi verir. 

C) DENETİM : 

Odamız mevcut kaynakları en etkin biçimde kullanarak daha kaliteli hizmet sunma arayışı içindedir. Mali yönetim 
ve kontrollere bu arayışların bir ürünü olarak yönetime yeterli bilgi ve güvence sağlayan yönetim araçlarıdır. 
Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, arzu etmesi halinde Mali yapısını bağımsız denetim kuruluşlarına 
denetletebilir. Mali beyanların ve yönetim hesaplarının uygunluğu aylık raporlar halinde sunulmaktadır. 
Yönetimde sağlıklı bir kontrol bilinci oluşturulması ve etkin bir mali kontrol ortamı ve örgütsel yapı kurulması ve 
işletilmesi yönetimin temel görevleri arasındadır. 
Mekanizmaların beklendiği gibi çalışıp çalışmadığının ve elde edilen sonuçların yeterli olup olmadığının 
denetlenmesi kurumumuz açısından son derece önemlidir. 
Ayrıca Bütçe ve Muhasebe yönetmeliği madde 61 İstinaden Hesapları İnceleme Komisyonu kurulmuştur. Tahsilat 
ve harcamalar ile diğer muhasebe iş ve işlemleri sayman üye tarafından her zaman, hesapları incelemekomisyonu 
tarafından ise toplantı dönemlerinde kontrol edilebilir. 

5174 sayılı kanunu madde 40’a göre ise yönetim kurulu üyeleri aralarından bir sayman üye seçer. Yönetmelik 
madde 60’a göre Sayman üye her zaman harcama ve gelirlerle ilgili olarak denetleme yapabilir. 
Mevzuata aykırı işlemler ile görülen aksaklık ve eksiklikler sayman üye tarafından yönetim kuruluna, Hesapları 
inceleme komisyonu tarafından ise Meclise bir rapor halinde bildirilir. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Mali Yönetim ve Kontrollerin Kapsamı 

-İyi mali yönetim ve kontrol prensiplerinin karar alma süreçlerine ve yönetime destek sağlayan ilişkili sistemlere, 
politikalara ve prosedürlere dahil edilmesi, 
-Kurumsal stratejilerin , önceliklerin amaçların hedeflerin ve planlanan performansın duyurulması. 

-Kaynakların izin verilen amaçlar doğrultusunda elde edilmesi tahsis edilmesi ve bunların kayıplardan korunması 
amacıyla sistemlerin oluşturulması ve uygulamaların yürürlüğe konulması. 
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1. Üyelerin dilek ve önerilerini kolayca iletmelerini sağlamak;bu talepleri, etkin, objektif, adil ve gizlilikle 
değerlendirmek 

2. Üyelerinden ve diğer kanallardan gelen Odaya ve ilçemize ait sorunları çözerken; çözüm odaklı, hızlı, 
üretken bir şekilde uygulanabilir çözüm önerileri üretmek ve uygulamaya koymak 
3. Üyelerin eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek ve gerekli eğitimlerin yapılmasını sağlamak 

4. Üyelere güler yüzlü hizmet vermek 

5. Üyelere faydalı olacak teşvik ve hibelere ilgili bilgilendirme toplantıları yapmak 

6. Üyelerinin dış ticaret konusundaki eksikliklerini tespit etmek ve destek olmak 

 
1. Görevin niteliğine uygun vasıftaki personelin seçilmesini ve görevlendirilmesi 

2. Yetenekli ve başarılı personelin girişimciliğini, bu yöndeki çabasını maddi ve manevi olarak 
desteklemek,personele gelişme ve yetişme yönünden eşit imkanlar sağlamak 
3. Personelin kişiliğine saygı duymak, maddi ve manevi hakların korunmasını gözetmek 

4. Personelin amirleri ve iş arkadaşları ile olumlu beşeri ilişkiler kurmasında çaba göstermek, yapılan işin 
niteleğine uygun rahat ve güvenli iş ortamı sağlamak 
5. Odanın amacını gerçekleştirmek için personeli verimlilik ilkesine bağlı olarak maliyet bilinci içinde 
çalıştırmak, personelin bu yöndeki görüş ve fikirlerini yönetime kolaylıkla aktrabilmesini sağlamak 
6. Personelin Odaya bağlılığını artırmak, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak,görev,çalışma ve 

faaliyetlerini desteklemek, sosyal hizmet ve yardımlardan bütün personelin eşit ölçülerde faydalanmalarını 
sağlamak suretiyle verimini artırmak ve oda bünyesinde çalışmayı özendiri hale getirmek 

-Alınan kararların mali sonuçlarında ve hedeflenen performansta meydana gelen sapmalar hakkında yönetime
gerekli güvenilir bilgilerin sağlanması. Mali planda iyileştirici önlemlerin alınabilmesi amacıyla yapılacak
değişikliklerin analiz edilmesi ve bu değişikliklerin belirlenmesi. 

-Devredilen yetkinin uygulanmasına kaynakların kullanılmasına ve sonuçlara ulaşılmasına ilişkin hesap verme
sorumluluğunun sağlanması amaçları taşımaktadır. 

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ

2022
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VİZYONUMUZ 

MİSYONUMUZ 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 1.Yüksek ticari mesleki ahlak 5. Sürekli gelişim 

2. Girişimci ruhun desteklenmesi 6. Saygınlık ve güvenilirlik 

3. Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 7. Çağdaşlık 

4. Tarafsız, hızlı, doğru hizmet 8. İşbirliğine dayalı toplumsal gelişim 

9. Yenilikçi, yeniliğe açık 

Geleneksel değerleri koruyan, yeniliklere açık, ülkemiz ve ilimiz iş dünyasına öncülük eden lider bir 
kurum olmak. 

Kuruluş kanunumuzun ve mevzuatın verdiği görev ve sorumlulukları yerine getirirken, TOBB Akreditasyon 
Standardı kılavuzluğunda, kurumumuza ve üyelerimize katma değer sağlamak. 

2022



Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu

Başkanımız Şükrü 
KESKİN, Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcımız 
Ercan DÜZGÜN Meclis

Başkan Yardımcımız Sabri
ÇOBANOĞLU ve Meclis

Üyemiz Abdülselam
AĞDAĞ ile birlikte

Osmaneli İlçe Kaymakamı
Yüksel ÜNAL' ı 

makamında ziyaret etti. 

24 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü
KESKİN, Eskişehir Orman Bölge

Müdürlüğü görevine atanan
İsmail BOZ’u makamında ziyaret

ederek hayırlı olsun
 dileklerinde bulundu.

 URUM
ZİYARETLERİ	K 2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKI�N, Yönetim KuruluBaşkan Yardımcımız Ercan DU� ZGU� N ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim KuruluBaşkan yardımcısı Veli ÇELI�K ile birlikte Polatlı Ticaret Odasını ziyaret ettiler.

2022



Bilecik 
Eski Valimiz ve

Cumhurbaşkanlığı
Personel Prensipler
Genel Müdürümüz

Sayın Bilal ŞENTÜRK’ü
makamında ziyaret
ederek hayırlı olsun

dileklerinde bulunduk.
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Bilecik Ticaret ve Sanayi odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü KESKI�N, Yönetim Kurulu BaşkanYardımcısı Ercan DU� ZGU� N ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu BaşkanYardımcısı Veli ÇELI�K heyet olarak Ankara Ticaret Odasını ziyaret ettiler.
2022



Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu

Başkanımız 
Şükrü KESKİN, 

Yönetim Kurulu Üyemiz
Orhan ŞİŞMAN, 

Bilecik İl Vali Yardımcısı
Akgün CORAV’ı makamında

ziyaret ederek görevinin
hayırlı olması dileklerinde

bulundular,

27 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan DU� ZGU� N ve Yönetim Kurulu U� yemiz Ersel EMI�ROG� LU, Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcımız Sayın Halil ELDEMI�R’i makamında ziyaret ettiler.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKI�N, Yönetim Kuruluve Meclis U� yelerimizle birlikte Bilecik Belediye Başkan Vekili Muharrem TU� FEKÇI�OG� LU’ nuziyaret ettiler.

Bilecik 
Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcımız 

Ercan DÜZGÜN 
Bolu Ticaret ve Sanayi

Odasını ziyaret etti.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin, Yönetim Kurulu ve MeclisU� yelerimizle birlikte Bilecik Belediye Başkan Vekili Melek Mızrak Subaşı’nı ziyaretettiler.

Sakarya Ticaret ve Sanayi
Odası’nın (TSO)

Arabuluculuk ve Tahkim
Merkezi ile Tek Durak
Hizmet Binasının açılışı

programına, Odamız
Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Ercan Düzgün ,
Meclis Başkan Yardımcısı

Muharrem Kaya ve Meclis
Üyesi Abdülselam Ağdağ

katıldılar.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Düzgün, Yönetim
Kurulu Üyemiz Ersel Emiroğlu, Oda/Borsa ziyaretlerimiz kapsamında, Afyonkarahisar Ticaret

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’e nezaket ziyaretinde bulundu.

Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası bünyemizde bulunan

04 no’lu İnşaat Meslek
Komitesi Üyelerimiz Ercan
Öztürk, Bahattin Üstün ve

Genel Sekreterimiz
D.Gürkan Akyol

 Aksa Bilecik-Bolu Doğalgaz
Dağıtım A.Ş. Bölge Müdürü

Sn. Metin Ceyhan’ı
makamında ziyaret ettiler.

2022



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası bünyemizde bulunan 04 no’lu İnşaat Meslek
Komitesi Üyelerimiz Ercan Öztürk, Bahattin Üstün, Genel Sekreterimiz Doğan

Gürkan Akyol ile birlikte Osmangazi EDAŞ İl Müdürü Sn. Hacı Kadir Aykut’u
makamında ziyaret ettiler.
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Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcımız Ercan
Düzgün, Oda/Borsa

ziyaretlerimiz kapsamında,
Mersin Ticaret ve Sanayi

Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Ayhan Kızıltan’ a

nezaket ziyaretinde bulundu.

2022



Bilecik Adli Yargı ve Adalet
Komisyonu Başkanı olarak

atanan Sn. Sümeyye
Kocaman’ı makamında

ziyaret ederek yeni
görevinin hayırlı olması

temennisiyle birlikte
çalışmalarında başarılar

diledik.
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Bilecik Cumhuriyet Başsavcısı görevine atanan Sn. Burak Olgun’ u makamında
ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı olması temennisiyle birlikte çalışmalarında

başarı dileklerimizi ilettik.

2022



33 

Meclis Başkan Yardımcımız Muharrem Kaya, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Ercan Düzgün ve Murat Serhat Öztürk ile Vezirhan Belediye
Başkanı Hüseyin Ocak, Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcımız hemşehrimiz Sn.

Halil Eldemir’e nezaket ziyaretinde bulundular.

Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) Yönetim

Kurulu Başkanımız 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ nu

ziyaret ettik.
 Sayın Başkanımıza ilimizin

sosyal ve ekonomik durumu
ve odamız faaliyetleri

hakkında bilgi verildi ayrıca
üyelerimizin beklenti ve

talepleri iletildi.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Şükrü KESKİN,
Bilecik İl Emniyet Müdürü görevine atanan Sn. Ayhan BODUR’ u makamında

ziyaret ederek, kendilerine hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

2022

https://www.facebook.com/photo/?fbid=2274905055982238&set=pcb.2274909085981835&__cft__%5b0%5d=AZVIJ_k9YeyQFE5-kn5lFos4tXyxG3fyer4OdwPFzkQyCDvuy05I4O7Dfy-l9fQf30erdOfGneuFFOPsL9w8n5SkYAzRtzAYdq4iPcC7eLxe66Qzo7oVqb0iya0zoUJsCfo&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2274905055982238&set=pcb.2274909085981835&__cft__%5b0%5d=AZVIJ_k9YeyQFE5-kn5lFos4tXyxG3fyer4OdwPFzkQyCDvuy05I4O7Dfy-l9fQf30erdOfGneuFFOPsL9w8n5SkYAzRtzAYdq4iPcC7eLxe66Qzo7oVqb0iya0zoUJsCfo&__tn__=*bH-R


Bilecik Özel Açı Kolejleri Müdürü
Zafer BOZKURT ve Halkla İlişkiler

Sorumlusu Mine YILMAZ ,
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü

KESKİN’e ziyarette bulundu.

47 

Bilecik Gençlik Spor il Müdürlüğü
Judo Antrenörü Serkan Can

beraberinde judo takımı
sporcuları aileleriyle birlikte

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası
Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü

Keskin’i ziyaret ettiler.

 
DAMIZ	
MİSAFİRLERİ	

 O 2022
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Bilecik İl Özel İdaresi Genel Sekreter
Yardımcısı Erol BANDIRMALIOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü
KESKİN ve Sayman Üyemiz İsmet

KIZILDAĞ’a ziyarette bulundu.

Bilecik ili Arıcılar Birliği Başkanı Beytullah ERDÖNMEZ, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü

KESKİN’e ziyarette bulundu.

2022
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Eskişehir Dost Dernekler Platformu
Çatısı altında birleşen Dernekler,

heyet olarak Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası’na ziyaret gerçekleştirdiler.

Halkbank Eskişehir Bölge Müdürü

Yücel ÖRNEK beraberinde, Bilecik

Şube Müdürü Murat TEMUR ve

Bölge Bölüm Müdürleri heyet

olarak Bilecik Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanımız Şükrü Keskin’i

ziyaret etti.

Sarar Grup Resmi İlişkiler ve
Protokol Müdürü Alaattin ÇOBAN

Odamıza nezaket ziyaretinde
bulundu.

2022
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Yerel çalışmalar için Bilecik’e
gelen Memleket Partisi Genel

Başkanı Muharrem İnce, Bilecik
Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret

etti.

Bilecik Belediye Başkan Vekili
Sn. Melek Mızrak SUBAŞI

Odamıza ziyaret gerçekleştirdi.
Odamızı ziyaret eden Sn.
SUBAŞI, Yönetim Kurulu

Başkanımız Sn. Şükrü KESKİN ile
görüştü 

Kırklareli Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu BaşkanıSn. Turhan Altıntel

,Odamıza nezaket ziyaretinde
bulundu.

2022
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Yerel çalışmalar için Bilecik’e gelen İyi

Parti Başkan Yardımcıları; Kalkınma

Politikaları Başkanı Prof. Dr. Ümit

Özlale ve Ekonomi Politikaları Başkanı

Prof. Dr. Bilge Yılmaz, İyi Parti Bilecik il

teşkilatı ile birlikte odamızı ziyaret

ettiler.

Bilecik İl Emniyet Müdürü Ertuğrul Namal Odamız Yönetim Kurulu
Başkanı Şükrü Keskin’e veda ziyaretinde bulundu.

2022
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Odamız Mermer ve Maden Ocakçılığı
Meslek Komitelerimiz 2022 yılı Ocak

ayı ortak olağan toplantısını
gerçekleştirdi

S.S. Gölpazarı Nefsi-göl Kadın Girişimi
Üretim ve İşletme Kooperatifi gerekli yasal

prosedürleri tamamlayarak Ticaret Sicil
Müdürlüğümüz tarafından kuruluşunu

gerçekleştirdi.

2022
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Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB

Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Arasında İmzalanan Mesleki

Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında Ocak ayı toplantısı

gerçekleştirildi.

2022
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Bilecik TSOI�l KAGI�K I�cra KuruluBaşkanı ŞerminKAHRAMANöncülüğünde veKurul U� yelerininkatılımı ileilimizdekigirişimciliğidesteklemek mevcutya da yeni kurulacakkadın kooperatiflerive kadınderneklerineöncülük ederek biryol haritasıbelirlenmesiamacıyla programdüzenlendi. 

2022
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TOBB Türkiye Madencilik Meclisi
Başkanlık Divanı

koordinasyonunda, ilgili kamu
kurum ve kuruluşları ile Odaların

Mermer ve Madencilik Meslek
Komitelerinden oluşan heyetleri
tarafından Madencilik Mevzuatı

üzerine video konferans
ortamında istişare toplantısı

düzenlendi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev
sahipliğinde Milli Eğitim Bakanımız Sn. Dr. Mahmut ÖZER’in teşrifleriyle TOBB Konferans

Salonunda “Ulusal Eğitime Katkı Protokol Töreni” gerçekleştirildi. Ayrıca söz konusu törenin
ardından “ Mesleki Eğitim İstişare Toplantısı “na katılım sağladık

2022
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Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliğinde düzenlenen

törende, İlimizde faaliyet
gösteren, Odamız Üyesi

ADDENT OTOMOTİV A.Ş.
üstün çalışmalarıyla

Türkiye’nin en hızlı büyüyen
100 şirketi arasından 19.

Sırada girmeyi başarmıştır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, TOBB Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Merkez
Bankası Başkanı Prof. Dr. Şahap KAVCIOĞLU ve Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımlarıyla

Video Konferans ortamında gerçekleştirilen istişare toplantısına katıldı.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi
odası, 04 no’lu İnşaat

Meslek Komitesi
tarafından Şubat ayı
genişletilmiş sektör

toplantısı gerçekleşti

09-12 Şubat tarihleri arasında
İstanbul TÜYAP’ ta düzenlenen
fuarda Bilecik Valiliği İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü öncülüğünde

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ve
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası

destekleri ile ilimizin Ulusal ve
Uluslararası alanda tanıtılması adına
“BİLECİK” standımızla yerimizi aldık.

25. EMITT Turizm Fuarı’nda,Antalya Ticaret ve Sanayi OdasıBaşkanı Sayın Davut ÇETI�N'iziyaret ederek, başarılı bir fuarolması dilekleriyle, karşılıklıolarak fikir alış verişindebulunduk.

2022
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Bursa Eskişehir Bilecik
Kalkınma Ajansı (BEBKA)
Yönetim Kurulu Mart ayı
toplantısı Eskişehir’de

gerçekleştirildi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
4.No’lu İnşaat Meslek Grubu

Komitesi ve 05 No’lu Otomotiv
ve Petrol Ürünleri Grubu

Müşterek Meslek Komitesi ile
Paydaş Kurumlar istişare
toplantısı Konak Cafe&

Restoran’da geniş katılımlı
olarak gerçekleştirildi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkan yardımcımız
Ercan DÜZGÜN ve Yönetim Kurulu
Üyemiz Ersel EMİROĞLU, “Türkiye

Eğitim Meclisi Eğitim Sektör
Buluşmaları” etkinliğine katıldılar.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ile
Özel Bilecik Edebali Eğitim Kurumu

arasında protokol imzalandı. Odamıza
kayıtlı Üyelere yönelik eğitim

hizmetlerin de özel indirim
uygulaması için işbirliği kararı alındı.

Türkiye Uluslararası Sigorta Sektörü
Zirvesi ve İşbirliği Fuarı Antalya’da

gerçekleştirildi.
 Fuara Odamız Meclis ve Finans-Sigorta
Sektörü Komite Üyeleri Cengiz ÇEVİK

ve İbrahim Engin ERGİN katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası
tarafından tescili yapılarak, İlimiz

Coğrafi işaretli ürünler arasında yer
alan “ŞERBETÇİOTU” ve “PAZARCIK
BOZASI” yıllık planlı denetimlerimiz,

gerçekleştirildi.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları
Ofisi’nin koordinatörlüğünde ve Bolu

Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ)
ev sahipliğinde, Oda üyesi firmalarımızın
katılım sağladığı Batı Karadeniz Kariyer
Fuarının (BATIKAF) açılışına Yönetim
Kurulu Bşk.Yrd. Sn. Ercan DÜZGÜN

katılım sağladı.

Halkbankası’nın Kadın Girişimci üyelerimize “Kadın Esnaf Kredisi” bilgilendirmesi toplantısını
gerçekleştirdik.

2022
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım
Teşvik ve Yabancı Sermaye Genel Müdürü
Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN’in sunumları ile
“Yatırımlarda Uygulanan Devlet Destekleri

ve Güncel Gelişmeler Bilgilendirme
Toplantısını” odamız konferans salonunda

gerçekleştirdik.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızın
Fuar ziyaretleri kapsamında, İnşaat ve

Yapı sektöründe faaliyet gösteren
üyelerimiz, TÜYAP İstanbul Fuar
merkezinde düzenlenen 44.Yapı,

İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri
fuarını ziyaret ederek, sektörlerindeki

gelişmeleri yakından takip etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım
Teşvik ve Yabancı Sermaye Genel

Müdürü Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN ile
birlikte Oda üyemiz ARSLAN

ALÜMİNYUM ANONİM ŞİRKETİ’ni
ziyaret ettik.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yatırım

Teşvik ve Yabancı Sermaye Genel

Müdürü Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN ile

birlikte Oda üyemiz PORLAND

PORSELEN SAN. VE TİC. A.Ş.’ yi ziyaret

ettik.

Bilecik TSO tarafından her yıl olduğu
gibi bu yılda ihtiyaç sahibi ailelere gıda

yardımı yapıldı

TOBB.Marmara Bölgesi Oda/Borsaları
Stratejik Plan Çalıştayı programına

Odamız adına Genel Sekreter Doğan
Gürkan Akyol ve Muhasebe Müdürü-
Akreditasyon Sorumlusu Ümit Aysev

Güçlü katıldı.

2022
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Valimiz Dr. Kemal Kızılkaya
Başkanlığında gerçekleştirilen, İl

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu
2. Olağan toplantısına Yönetim

Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin
katılım sağladı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Başkan Yardımcımız Ercan
DÜZGÜN, Meclis Üyemiz Hakkı AYNUR, Mermer ve Maden Ocakçılığı Komite üyemiz Çetin SÖNMEZ ve

Salim ASLAN, Odamızın Fuar ziyaretleri kapsamında 27 MARBLE İZMİR Uluslararası Doğaltaş ve
Teknoloji Fuarına katıldılar.

2022
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
hemşehrimiz Sayın Fatih Dönmez’in

katılımlarıyla, Konak Cafe&Restorant’ta
iftar yemeğinde Sivil Toplum Kuruluşları

ile birlikte gerçekleştirilen istişare
toplantısına, Yönetim Kurulu

Başkanımız Sayın Şükrü Keskin katıldı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın
Fatih Dönmez ve Sanayi ve Teknoloji
Bakanımız Sayın Mustafa Varank’ın

ilimize teşrifleri ile Eczacıbaşı
Topluluğu’nun 80. Kuruluş

yıldönümünde, sektöründe ihracat lideri
Vitra Karo A.Ş.’nin yeni üretim
tesislerinin açılışına katıldık. 

Bilecik Ticaret ve Sanayi odası, 04no’lu I�nşaat Meslek Komitesitarafından Mayıs ayı genişletilmişsektör toplantısı gerçekleşti.

2022
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Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı
Yönetim Kurulu Mayıs ayı Yönetim Kurulu

toplantısı Bilecik Valiliğinde gerçekleştirildi. 
 Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanımız

Sn. Şükrü Keskin toplantıya katılım
sağladı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 07 no’lu
Finans ve Sigorta Faaliyetleri Meslek

Komitesi tarafından komite Üyeleri ve
ilgili temsilcilerin katılımıyla Konak Cafe

& Restoran’da kahvaltılı genişletilmiş
Sektör Analiz toplantısı gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanımız Sayın M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında
düzenlenen TOBB 78. Genel Kurulu

online olarak gerçekleşti.
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan
Düzgün, Yönetim Kurulu Üyemiz Ersel
Emiroğlu, Antalya, Burdur ve Isparta’nın
kamu ve özel sektörü tarafından
düzenlenen “Batı Akdeniz Ticaret
Buluşması” programına katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası
bünyesinde bulunan, 02 no’lu
Madencilik ve Taş Ocakçılığı

Meslek Komitesi Mayıs ayı olağan
toplantısı gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn.
Şükrü Keskin Bilecik Şeyh Edebali

Üniversitemiz tarafından
düzenlenen öğrenci kulüplerinin

Bilimi ve Teknolojiyi halkla
buluşturduğu “Bilecik Şeyh Edebali

Üniversitesi 1. Bilim Şenliği”ne
katıldı.
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BŞEÜ Öğrencilerimizle birlikte

PORLAND PORSELEN’ e Teknik

Gezi Düzenledik 

Yönetim Başkanımız Şükrü Keskin,
Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcımız Ercan Düzgün,
Eskişehir Sanayi Odası tarafından

düzenlenen Sanayi ve ekonomi
alanında yaşanan gelişmelerin

değerlendirildiği gelecek
stratejilerinin konuşulduğu

Eskişehir Sanayi Kongresi’ne
katılım sağladılar.

Yönetim Başkanımız Şükrü
Keskin, Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcımız Ercan Düzgün,
Eskişehir Ticaret Odası tarafından
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

Genel Başkanımız Sn. M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile

gerçekleşen, genişletilmiş Meclis
toplantısına katılım sağladılar.
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 02 no’luMadencilik ve Taş Ocakçılığı GrubuMeslek Komitesi ile 11 no’lu Madencilik,Seramik Çimento imalatı Grubu Meslekkomiteleri ve ilgili kurum Müdürlerininkatılımıyla istişare toplantısı düzenlendi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Denizbank ve Powersolar A.Ş. katılımıyla, “
Yenilenebilir Enerji Proje ve Finansman Modelleri” hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

2022
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Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü
Keskin ve Meclis Başkan Yardımcımız
Muharrem Kaya, S.S. Söğüt Motorlu

Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Adem
Akman’ı ve Yönetim Kurulu Üyelerini
ziyaret ederek gerçekleştirilen yıllık
Genel Kurul toplantısına katıldılar.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin’in oğlu Hakan Keskin,
Melek Aybüke Başpehlivan ile düzenlenen görkemli törenle dünya evine girdiler.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi, Bilecik Sanayi
ve Teknoloji İl Müdürlüğü, BEBKA

Kalkınma Ajansı, Bilecik Şeyh Edebali
Üniversitesi, Bozüyük Ticaret ve Sanayi

Odası, işbirliğinde düzenlenen
“(SANTEK) Sanayi ve Teknoloji İş Birliği
Kurulu” Bilecik Sanayi Vizyon toplantısı,
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız
Sn. Hasan Büyükdede’nin teşrifleriyle

Kültür ve Kongre Merkezinde
gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve
TOBB Genel Kurul Delegesi Şükrü

Keskin, Meclis Üyesi ve TOBB
Genel Kurul Delegesi Yüksel
Gökçedağ Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70. yıl
kuruluş yıldönümü kutlama

programına katıldılar.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB) 8. Bölge ToplantısıBilecik’te gerçekleştirildi.
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bulunan Küçük Elmalı Barajı sosyaltesislerinde Sanayiciler ile birlikteistişare toplantısına geçti. 

Odamızın yürütme kurulunda bulunduğu “Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin” 2022 yılı
Teknofest havacılık, uzay ve teknoloji festivaline katılım sağlayacakları elektrikli model araç

hakkında bilgi almak için okulumuzu ziyaret ettik.

2022
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Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı
(BEBKA) Temmuz ayı Yönetim Kurulu

toplantısı Bilecik’te gerçekleştirildi.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN,

İstanbul Mermer İhracatçıları Birliği
(İMİB) Yönetim Kurulu Başkanı ve
İlimizde faaliyet gösteren Natura

Mermer Madencilik San.ve Tic. A.Ş.
firma Sahibi Sn. Rüstem ÇETİNKAYA’ yı

işyerinde ziyaret ederek istişarelerde
bulundu.

Bursa Eskişehir Bilecik KalkınmaAjansı (BEBKA) tarafından verilen,U� retici Kadın Topluluklarına YönelikEğitim ve Danışmanlık Programınakatılan kadın kooperatifi üyelerineyönelik başarı belgelerinin takdimtöreni Bilecik Valiliği’nde düzenlendi.
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Odamızın yürütme kurulunda bulunduğu “Bilecik
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin” 2022 yılı
Teknofest havacılık, uzay ve teknoloji festivali

Liseler arası EC Elektrikli araç yarışlarına katılarak
başarılı olan “KAYITECH E-1” aracını inceleyerek

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin büyük
emeklerle elde ettikleri başarılarından dolayı
tebrik ederek başarılarının devamını diledik.
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Medeniyetlerin beşiği; kültürlerin
buluşma noktası olan Bilecik'imizin
"yöresel tatları, ve gastronomi
değerleri" nin koruma altına alınması,
markalaşması, reçetelerin çıkarılması,
akademik ve teknik uzman
araştırmaların yapılması ve ürün haline
getirilerek sunulması ile ilgili toplantı
gerçekleştirdik.

 Meclis Başkan Yardımcımız MuharremKaya, Yönetim Kurulu BaşkanYardımcılarımız Ercan Düzgün ve MuratSerhat O� ztürk , Türkiye Odalar veBorsalar Birliği (TOBB) Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyleaçılışı gerçekleştirilen “Sakarya TBLisanslı Depoculuk A.Ş.” tesisleri açılıştörenine katıldılar.

2022
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Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin,
Valimiz Dr. Kemal Kızılkaya başkanlığında
gerçekleştirilen 3. OSB. Müteşebbis heyeti

,Yönetim Kurulu toplantısı’ na katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun

teşrifleriyle, çevre Oda/borsa
başkanlarının katılımlarıyla Kırklareli
Ticaret Borsası tarafından yaptırılan

“Kırklareli Canlı Hayvan Borsası
mezbaha ve soğuk hava deposu” nun

açılışı törenine katıldık.

Meclis Başkan Yardımcımız Muharrem Kaya, YönetimKurulu Başkan Yardımcımız Ercan Düzgün, KırklareliTicaret ve Sanayi Odası’nın facebook istasyonu açılışprogramı ve yeni hizmet binasının temel atmatörenine katıldılar.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi OdasıAğustos ayı olağan meclis toplantısıodamız Davut Aynur Konferans vetoplantı salonumuzda, MeclisBaşkanımız Erdal ERŞANBaşkanlığında, Yönetim KuruluBaşkanımız Şükrü KESKI�N ve MeclisU� yelerimizin katılımlarıylagerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Başkanımız M. Rifat

HİSARCIKLIOĞLU başkanlığında,

TOBB konferans salonunda

düzenlenen, Genel Sekreterler Eğitim

Semineri’ne Odamız Genel Sekreteri

Doğan Gürkan AKYOL katıldı.

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanımız Şükrü Keskin, Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız

ve TOGG Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun önderliğinde Oda/Borsa

Başkanlarının katılımları ile gerçekleştirilen

“TOGG” Gemlik Tesislerindeki programa

katıldı.

2022
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Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası veBilecik Belediyesi işbirliğinde“Kuruluşun 100. yılında Bilecik I�şDünyası” ödül töreni programı, BilecikBelediyesi Kültür ve KongreMerkezinde gerçekleştirildi.

Odamız üyesi Açı Koleji, 2022-2023eğitim-öğretim yılında, Ana Okulu-I�lkokul ve Ortaokul düzeyi öğrencilerineğitimleri için hizmet verecek, yeni okulBinasının açılışına Yönetim KuruluBaşkanımız Şükrü Keskin katılarak, okulyöneticilerine, hayırlı olsun dileklerindebulundu.

Akgün Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin
Osmaneli ilçemizde yeni üretim tesisinin
temel atma töreni; Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanımız Fatih Dönmez,
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa
Varank, Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcımız Hasan Büyükdede, Valimiz
Dr. Kemal Kızılkaya, Bilecik Milletvekilimiz
Selim Yağcı, Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü
Keskin ve il Protokolümüzün katılımlarıyla
gerçekleştirildi.

2022
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Ayde Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin
Osmaneli Organize Sanayi Bölgesinde

bulunan tesislerine ek yatırımlarından olan
Güneş Enerjisi Paneli üretim tesisinin temel

atma töreni; Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanımız Fatih Dönmez, Sanayi ve

Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank,
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız

Hasan Büyükdede, Bilecik Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanımız Şükrü Keskin ve il

Protokolümüzün katılımlarıyla
gerçekleştirildi.

Elginkan Topluluğu Serel Seramik
A.Ş.’nin Söğüt Organize Sanayi

Bölgesinde gerçekleştireceği 700 bin
metrekare açık alanda yer alacak

Vitrifiye ve Yer-Duvar Karo Seramik
Üretim tesisi, Enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanımız Fatih Dönmez, Sanayi ve
Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank,

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız
Hasan Büyükdede’nin katılımlarıyla
gerçekleşti. Açılış programında Oda

Başkanımız Şükrü Keskin yeraldı.

Bilecik Valiliği Ticaret I�l Müdürlüğüöncülüğünde Şeyh EdebaliTürbesi’nde kutlanan “AHI�LI�KHAFTASI” etkinliklerine YönetimKurulu Başkanımız Şükrü keskinkatıldı.

2022



35. AHİLİK HAFTASI'' kutlama
etkinliklerinin son gününde

ebediyete intikal eden Esnaf ve
Sanatkarlarımızın ruhuna Orhangazi

Camiinde Mevlid-i Şerif okunarak
dualar edildi. Mevlid-i Şerif

okunmasının ardından Bilecik Ticaret
ve Sanayi Odası ile Bozüyük Ticaret

ve Sanayi Odası tarafından
vatandaşlarımıza ahi pilavı ikram

edildi.
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Bursa-Eskişehir-Bilecik KalkınmaAjansı (BEBKA), Eylül Ayı YönetimKurulu Toplantısı, Eskişehir Valisi ErolAyyıldız'ın Başkanlığında Bursa’dadüzenlendi. BEBKA Ajans Binasında gerçekleşentoplantıya, Bilecik Ticaret ve SanayiOdası Yönetim Kurulu BaşkanımızŞükrü Keskin katılım sağladı.

Bilecik Valiliği, I�l Milli Eğitim Müdürlüğüöncülüğünde öğretmenevinde açılışıgerçekleştirilen TU� BI�TAK 4007 BilimFuarı’na katıldık.
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Meclis Başkanımız Sn. ErdalErşan Başkanlığında, 2018-2022 dönemi son meclistoplantımızı gerçekleştirdik.

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında İlimizde faaliyet gösteren işletmelerimizin, okullarımızın
ihtiyaçlarına destek vermeleri amacıyla Sanayi Kuruluşlarının Yetkililerine ziyarette bulunduk.

2022
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